
Technické změny vyhrazeny. • = samostatné příslušenství.

OSVĚTLOVACÍ SYSTÉMY
KALDEWEI EXPERIENCE

OSVĚTLENÍ PRO VANY 

Sada osvětlení
včetně vyvrtání speciálních otvorů

Model
Obj. číslo 

Spektrální světlo (LED), barevné, včetně bílé 6302 
630200000999

Nelze dodat u van MEISTERSTÜCK INCAVA, INCAVA, SILENIO a ELLIPSO DUO OVAL s panelem a u van s polystyrénovým nosičem. 
Možnosti osvětlení pro vířivé vany najdete na odpovídajících stránkách příslušenství.

• hlubší prožitek z koupele díky působivým světelným efektům

• sjednocuje bílé a spektrální světlo v jednom

• cyklická výměna barev může být zastavena na jakékoliv barvě stlačením a podržením ovládacího tlačítka

• sada se skládá z reflektoru LED, řídicí jednotky s připojovacím kabelem a ovládacího prvku

• jednoduchá montáž do vany s vyvrtanými otvory (není namontováno v závodě)

POZOR! Vyžaduje se zvláštní provedení vany. Pro montáž osvětlení jsou nutné zvláštní otvory 
ve vaně. Cena za vyvrtání otvorů (ve standardní poloze) je již zahrnuta v ceně. Osvětlení musí 
být objednáno zároveň s příslušnou vanou.

osvětlení zapnuto osvětlení vypnuto




